АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.02.2021  № 15

           д.Сошники

О внесении изменений в постановление от 17.12.2018 № 159 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача во владение и (или) в пользование муниципального имущества, находящегося в собственности

Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, включенного в Перечень муниципального
имущества Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты РФ», администрация Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 17.12.2018 № 159 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача во владение и (или) в пользование
муниципального имущества, находящегося в собственности Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района
Ивановской области, включенного в Перечень муниципального имущества Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъектам малого и
среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»:

1.1. Дополнить подпункт 2.6.3 пункта 2.6 раздела 2 Административного регламента пунктом 5 в следующей редакции:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии
с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым
условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

            2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области, разместить на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области.

   3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                          А.Н. Нечаев

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_355880/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359